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Pl. Dos Nom-prénom Equipe Equipe Nat Sx Année Cat Temps Ecart
km/h

Moy

1 13 BUSSARD Dimitri SUI M 1996 HC 32'44,24 - 17,24
2 35 LEMAITRE Thomas SAINT-RAPHAËL TRIATHLON / TEAM2FOU FRA M 1980 HC 33'55,95 à 1:11.71 16,64
3 32 JUILLAGUET Swann FRA M 1995 H23-39 35'05,91 à 2:21.67 16,09
4 60 THOMAS Robin AS LA STEIGEOISE FRA M 2001 H19-22 36'01,19 à 3:16.95 15,67
5 30 JANNIN Florent ANNECY FRA M 1989 H23-39 36'33,70 à 3:49.46 15,44
6 23 GALINDO Robin FRA M 2000 H19-22 36'51,18 à 4:06.94 15,32
7 41 MUNOZ Matthieu BOZSPORT NATURE FRA M 1985 H23-39 36'58,26 à 4:14.02 15,27
8 20 DE OLIVEIRA Johann TEAM JALLET AUTO FRA M 1989 H23-39 37'28,09 à 4:43.85 15,06
9 16 CHABANAS Bruno XC63 FRA M 1986 H23-39 37'38,73 à 4:54.49 15,00

10 47 PEUGET Clement UCPG FRA M 2002 H19-22 37'41,18 à 4:56.94 14,98
11 53 ROLLAND Sebastien BOZSPORT NATURE FRA M 1978 H40-49 38'02,97 à 5:18.73 14,84
12 61 THOMAS John ASC MACOT LA PLAGNE GBR M 1967 H50-59 38'31,52 à 5:47.28 14,65
13 51 RODIER Olivier VÉLO CLUB DE CORBAS FRA M 1996 H23-39 38'50,52 à 6:06.28 14,53
14 65 ARNOLD Simon CP CYCLING FRA M 1996 H23-39 38'51,17 à 6:06.93 14,53
15 29 JACQUINOT Pierre LA MOTTE SERVOLEX CYCLISME FRA M 1991 H23-39 39'18,38 à 6:34.14 14,36
16 40 MICHAUD Jean-Pierre TEAM SPORT BIKE 74 FRA M 2001 H19-22 39'23,29 à 6:39.05 14,33
17 58 SCHMITT Michael TEAM CHATOU CYCLISME FRA M 1983 H23-39 39'49,67 à 7:05.43 14,17
18 9 BEY Florian SAINT DENIS CYCLISME FRA M 1997 H23-39 39'56,77 à 7:12.53 14,13
19 7 BERNARD Maxime FRA M 1981 H40-49 39'57,33 à 7:13.09 14,13
20 59 TELLECHEA Christian UNION CYCLISTE COGNIN FRA M 1968 H50-59 40'01,13 à 7:16.89 14,10
21 36 MALESYS Vincent LES SANGLIERS DU VEXIN FRA M 1994 H23-39 40'31,33 à 7:47.09 13,93
22 46 PICCO Virgile UC PONTCHARRA FRA M 1981 H40-49 40'53,21 à 8:08.97 13,80
23 10 BOUCHET Bruno ECO VILLEURBANNAIS FRA M 1983 H23-39 41'16,09 à 8:31.85 13,68
24 6 BEDOY Loic FRA M 1991 H23-39 41'32,53 à 8:48.29 13,59
25 52 ROCHE Léo ANNECY FRA M 1994 H23-39 42'33,41 à 9:49.17 13,26
26 72 TRESALLET Dylan ASC MACOT LA PLAGNE FRA M 1997 H23-39 42'48,24 à 10:04.00 13,19
27 21 DIANA Florian ANNECY FRA M 1996 H23-39 42'59,85 à 10:15.61 13,13
28 74 JACQUEMOD Jean Noël ASPES FRA M 1961 H60&+ 43'32,92 à 10:48.68 12,96
29 31 JOGUET Gabriel CVC MONFAVET FRA M 2000 H19-22 43'33,57 à 10:49.33 12,96
30 19 CURE Jeremy BOZSPORT NATURE FRA M 1988 H23-39 43'50,53 à 11:06.29 12,88
31 3 ALONZO Cyril L'ETOILE CYCLISTE DE L'EST FRA M 1978 H40-49 44'14,97 à 11:30.73 12,76
32 22 EVEN Nicolas ECO VILLEURBANNAIS FRA M 1986 H23-39 44'43,78 à 11:59.54 12,62
33 25 HAINGUE Jean-Benoit CHAMBERY CYCLISME COMPETITION FRA M 1991 H23-39 44'48,07 à 12:03.83 12,60
34 64 VOCANSON Thibault FRA M 1996 H23-39 45'18,65 à 12:34.41 12,46
35 14 CAVAGNA Claude ECO VILLEURBANNAIS FRA M 1965 H50-59 45'33,57 à 12:49.33 12,39
36 12 BRUTTOMESSO Daniel VC LA POMME MARSEILLE FRA M 1960 H60&+ 45'38,15 à 12:53.91 12,37
37 4 AYRAL Benjamin BOZSPORT NATURE FRA M 1989 H23-39 45'49,06 à 13:04.82 12,32
38 15 CAVIGNAUX Alexandre UC PONTCHARRA FRA M 1980 H40-49 46'04,94 à 13:20.70 12,25
39 38 MARMOTTAN Thierry LA TEAM COULEURS SAVOIE FRA M 1966 H50-59 46'29,42 à 13:45.18 12,14
40 63 VIOREL Silviu UNION CYCLISTE COGNIN FRA M 1979 H40-49 46'29,63 à 13:45.39 12,14
41 11 BRELIVET Nicolas TY RALEIGH FRA M 1974 H40-49 46'33,31 à 13:49.07 12,12
42 28 HUPPENOIRE Yohan UC PONTCHARRA FRA M 1988 H23-39 46'49,83 à 14:05.59 12,05
43 43 OPPLIGER Daniel SUI M 1957 H60&+ 48'00,39 à 15:16.15 11,76
44 54 ROSIN Nicolas L'ETOILE CYCLISTE DE L'EST FRA M 1988 H23-39 48'00,87 à 15:16.63 11,76
45 26 HARROP Christopher ASC MACOT LA PLAGNE FRA M 1958 H60&+ 48'10,24 à 15:26.00 11,72
46 27 HOLZE Josefina GER F 1996 F19-39 48'35,18 à 15:50.94 11,62
47 45 PEUGET Marion UCPG FRA F 1997 F19-39 48'53,89 à 16:09.65 11,55
48 57 SCHMITT Guy FRA M 1957 H60&+ 49'08,86 à 16:24.62 11,49
49 5 BAU Geraldine FRA F 1970 F40&+ 49'13,85 à 16:29.61 11,47
50 48 REVIL Manon ANNECY FRA F 1998 F19-39 49'25,11 à 16:40.87 11,42
51 44 PESANDO Yann CLUB DES SPORTS MÉRIBEL FRA M 1976 H40-49 49'33,20 à 16:48.96 11,39
52 50 REYNIER Grégory ANNECY FRA M 1978 H40-49 49'54,32 à 17:10.08 11,31
53 33 KINTZ Gaston L'ETOILE CYCLISTE DE L'EST FRA M 1998 H23-39 50'07,84 à 17:23.60 11,26
54 24 GUYOT Sacha TEAM CHATOU CYCLISME FRA M 2003 H17-18 51'52,49 à 19:08.25 10,88
55 17 CHAMPAVIER Laurence ECO VILLEURBANNAIS FRA F 1977 F40&+ 52'03,49 à 19:19.25 10,84
56 37 MARMI Xavier SMS CYCLO FRA M 1965 H50-59 52'08,59 à 19:24.35 10,83
57 2 AVANTURIER Aurelie CHAMBERY CYCLISME COMPETITION FRA F 2001 F19-39 52'42,79 à 19:58.55 10,71
58 62 VIOREL Coline LA TEAM COULEURS SAVOIE FRA F 1987 F19-39 52'54,82 à 20:10.58 10,67
59 34 KINTZ Jean-François AC ERSTEIN FRA M 1968 H50-59 53'23,86 à 20:39.62 10,57
60 56 RUE Adrien CP CYCLING FRA M 1994 H23-39 56'38,14 à 23:53.90 9,97
61 55 ROSSI-BIRCK Céline LA TEAM COULEURS SAVOIE FRA F 1972 F40&+ 57'50,42 à 25:06.18 9,76
62 68 MERCIER Jean VC MIRAMAS FRA M 1950 H60&+ 57'50,81 à 25:06.57 9,76
63 18 COURBE Jules CP CYCLING FRA M 1995 H23-39 58'14,18 à 25:29.94 9,69
64 71 RAVIER Nicolas LA TEAM COULEURS SAVOIE FRA M 1981 H40-49 1h06'03,81 à 33:19.57 8,54
65 67 GUILLOTEAU Pierre-Emmanuel CP CYCLING FRA M 1995 H23-39 1h09'01,51 à 36:17.27 8,18
66 70 MAY Bertrand COURCHEVEL SPORT OUTDOOR CYCLISME FRA M 1981 H40-49 1h13'37,32 à 40:53.08 7,67
67 73 HUREAU Laurent FRA M 1963 H50-59 1h15'21,20 à 42:36.96 7,49
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Classement général à l'issue de l'étape 1

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Equipe Nat Sx Année Cat Méribel - Col de la Loze Temps Ecart
km/h

Moy

1 13 BUSSARD Dimitri SUI M 1996 HC 0h32'44 (1) 32'44 - 17,24
2 35 LEMAITRE Thomas SAINT-RAPHAËL TRIATHLON / TEAM2FOU FRA M 1980 HC 0h33'55 (2) 33'55 à 1:11.00 16,64
3 32 JUILLAGUET Swann FRA M 1995 H23-39 0h35'05 (3) 35'05 à 2:21.00 16,09
4 60 THOMAS Robin AS LA STEIGEOISE FRA M 2001 H19-22 0h36'01 (4) 36'01 à 3:17.00 15,67
5 30 JANNIN Florent ANNECY FRA M 1989 H23-39 0h36'33 (5) 36'33 à 3:49.00 15,44
6 23 GALINDO Robin FRA M 2000 H19-22 0h36'51 (6) 36'51 à 4:07.00 15,32
7 41 MUNOZ Matthieu BOZSPORT NATURE FRA M 1985 H23-39 0h36'58 (7) 36'58 à 4:14.00 15,27
8 20 DE OLIVEIRA Johann TEAM JALLET AUTO FRA M 1989 H23-39 0h37'28 (8) 37'28 à 4:44.00 15,06
9 16 CHABANAS Bruno XC63 FRA M 1986 H23-39 0h37'38 (9) 37'38 à 4:54.00 15,00

10 47 PEUGET Clement UCPG FRA M 2002 H19-22 0h37'41 (10) 37'41 à 4:57.00 14,98
11 53 ROLLAND Sebastien BOZSPORT NATURE FRA M 1978 H40-49 0h38'02 (11) 38'02 à 5:18.00 14,84
12 61 THOMAS John ASC MACOT LA PLAGNE GBR M 1967 H50-59 0h38'31 (12) 38'31 à 5:47.00 14,65
13 51 RODIER Olivier VÉLO CLUB DE CORBAS FRA M 1996 H23-39 0h38'50 (13) 38'50 à 6:06.00 14,53
14 65 ARNOLD Simon CP CYCLING FRA M 1996 H23-39 0h38'51 (14) 38'51 à 6:07.00 14,53
15 29 JACQUINOT Pierre LA MOTTE SERVOLEX CYCLISME FRA M 1991 H23-39 0h39'18 (15) 39'18 à 6:34.00 14,36
16 40 MICHAUD Jean-Pierre TEAM SPORT BIKE 74 FRA M 2001 H19-22 0h39'23 (16) 39'23 à 6:39.00 14,33
17 58 SCHMITT Michael TEAM CHATOU CYCLISME FRA M 1983 H23-39 0h39'49 (17) 39'49 à 7:05.00 14,17
18 9 BEY Florian SAINT DENIS CYCLISME FRA M 1997 H23-39 0h39'56 (18) 39'56 à 7:12.00 14,13
19 7 BERNARD Maxime FRA M 1981 H40-49 0h39'57 (19) 39'57 à 7:13.00 14,13
20 59 TELLECHEA Christian UNION CYCLISTE COGNIN FRA M 1968 H50-59 0h40'01 (20) 40'01 à 7:17.00 14,10
21 36 MALESYS Vincent LES SANGLIERS DU VEXIN FRA M 1994 H23-39 0h40'31 (21) 40'31 à 7:47.00 13,93
22 46 PICCO Virgile UC PONTCHARRA FRA M 1981 H40-49 0h40'53 (22) 40'53 à 8:09.00 13,80
23 10 BOUCHET Bruno ECO VILLEURBANNAIS FRA M 1983 H23-39 0h41'16 (23) 41'16 à 8:32.00 13,68
24 6 BEDOY Loic FRA M 1991 H23-39 0h41'32 (24) 41'32 à 8:48.00 13,59
25 52 ROCHE Léo ANNECY FRA M 1994 H23-39 0h42'33 (25) 42'33 à 9:49.00 13,26
26 72 TRESALLET Dylan ASC MACOT LA PLAGNE FRA M 1997 H23-39 0h42'48 (26) 42'48 à 10:04.00 13,19
27 21 DIANA Florian ANNECY FRA M 1996 H23-39 0h42'59 (27) 42'59 à 10:15.00 13,13
28 74 JACQUEMOD Jean Noël ASPES FRA M 1961 H60&+ 0h43'32 (28) 43'32 à 10:48.00 12,96
29 31 JOGUET Gabriel CVC MONFAVET FRA M 2000 H19-22 0h43'33 (29) 43'33 à 10:49.00 12,96
30 19 CURE Jeremy BOZSPORT NATURE FRA M 1988 H23-39 0h43'50 (30) 43'50 à 11:06.00 12,88
31 3 ALONZO Cyril L'ETOILE CYCLISTE DE L'EST FRA M 1978 H40-49 0h44'14 (31) 44'14 à 11:30.00 12,76
32 22 EVEN Nicolas ECO VILLEURBANNAIS FRA M 1986 H23-39 0h44'43 (32) 44'43 à 11:59.00 12,62
33 25 HAINGUE Jean-Benoit CHAMBERY CYCLISME COMPETITION FRA M 1991 H23-39 0h44'48 (33) 44'48 à 12:04.00 12,60
34 64 VOCANSON Thibault FRA M 1996 H23-39 0h45'18 (34) 45'18 à 12:34.00 12,46
35 14 CAVAGNA Claude ECO VILLEURBANNAIS FRA M 1965 H50-59 0h45'33 (35) 45'33 à 12:49.00 12,39

36 12 BRUTTOMESSO Daniel VC LA POMME MARSEILLE FRA M 1960 H60&+ 0h45'38 (36) 45'38 à 12:54.00 12,37
37 4 AYRAL Benjamin BOZSPORT NATURE FRA M 1989 H23-39 0h45'49 (37) 45'49 à 13:05.00 12,32
38 15 CAVIGNAUX Alexandre UC PONTCHARRA FRA M 1980 H40-49 0h46'04 (38) 46'04 à 13:20.00 12,25
39 38 MARMOTTAN Thierry LA TEAM COULEURS SAVOIE FRA M 1966 H50-59 0h46'29 (39) 46'29 à 13:45.00 12,14
40 63 VIOREL Silviu UNION CYCLISTE COGNIN FRA M 1979 H40-49 0h46'29 (40) 46'29 à 13:45.00 12,14
41 11 BRELIVET Nicolas TY RALEIGH FRA M 1974 H40-49 0h46'33 (41) 46'33 à 13:49.00 12,12
42 28 HUPPENOIRE Yohan UC PONTCHARRA FRA M 1988 H23-39 0h46'49 (42) 46'49 à 14:05.00 12,05
43 43 OPPLIGER Daniel SUI M 1957 H60&+ 0h48'00 (43) 48'00 à 15:16.00 11,76
44 54 ROSIN Nicolas L'ETOILE CYCLISTE DE L'EST FRA M 1988 H23-39 0h48'00 (44) 48'00 à 15:16.00 11,76
45 26 HARROP Christopher ASC MACOT LA PLAGNE FRA M 1958 H60&+ 0h48'10 (45) 48'10 à 15:26.00 11,72
46 27 HOLZE Josefina GER F 1996 F19-39 0h48'35 (46) 48'35 à 15:51.00 11,62
47 45 PEUGET Marion UCPG FRA F 1997 F19-39 0h48'53 (47) 48'53 à 16:09.00 11,55
48 57 SCHMITT Guy FRA M 1957 H60&+ 0h49'08 (48) 49'08 à 16:24.00 11,49
49 5 BAU Geraldine FRA F 1970 F40&+ 0h49'13 (49) 49'13 à 16:29.00 11,47
50 48 REVIL Manon ANNECY FRA F 1998 F19-39 0h49'25 (50) 49'25 à 16:41.00 11,42
51 44 PESANDO Yann CLUB DES SPORTS MÉRIBEL FRA M 1976 H40-49 0h49'33 (51) 49'33 à 16:49.00 11,39
52 50 REYNIER Grégory ANNECY FRA M 1978 H40-49 0h49'54 (52) 49'54 à 17:10.00 11,31
53 33 KINTZ Gaston L'ETOILE CYCLISTE DE L'EST FRA M 1998 H23-39 0h50'07 (53) 50'07 à 17:23.00 11,26
54 24 GUYOT Sacha TEAM CHATOU CYCLISME FRA M 2003 H17-18 0h51'52 (54) 51'52 à 19:08.00 10,88
55 17 CHAMPAVIER Laurence ECO VILLEURBANNAIS FRA F 1977 F40&+ 0h52'03 (55) 52'03 à 19:19.00 10,84
56 37 MARMI Xavier SMS CYCLO FRA M 1965 H50-59 0h52'08 (56) 52'08 à 19:24.00 10,83
57 2 AVANTURIER Aurelie CHAMBERY CYCLISME COMPETITION FRA F 2001 F19-39 0h52'42 (57) 52'42 à 19:58.00 10,71
58 62 VIOREL Coline LA TEAM COULEURS SAVOIE FRA F 1987 F19-39 0h52'54 (58) 52'54 à 20:10.00 10,67
59 34 KINTZ Jean-François AC ERSTEIN FRA M 1968 H50-59 0h53'23 (59) 53'23 à 20:39.00 10,57
60 56 RUE Adrien CP CYCLING FRA M 1994 H23-39 0h56'38 (60) 56'38 à 23:54.00 9,97
61 55 ROSSI-BIRCK Céline LA TEAM COULEURS SAVOIE FRA F 1972 F40&+ 0h57'50 (61) 57'50 à 25:06.00 9,76
62 68 MERCIER Jean VC MIRAMAS FRA M 1950 H60&+ 0h57'50 (62) 57'50 à 25:06.00 9,76
63 18 COURBE Jules CP CYCLING FRA M 1995 H23-39 0h58'14 (63) 58'14 à 25:30.00 9,69
64 71 RAVIER Nicolas LA TEAM COULEURS SAVOIE FRA M 1981 H40-49 1h06'03 (64) 1h06'03 à 33:19.00 8,54
65 67 GUILLOTEAU Pierre-Emmanuel CP CYCLING FRA M 1995 H23-39 1h09'01 (65) 1h09'01 à 36:17.00 8,18
66 70 MAY Bertrand COURCHEVEL SPORT OUTDOOR CYCLISME FRA M 1981 H40-49 1h13'37 (66) 1h13'37 à 40:53.00 7,67
67 73 HUREAU Laurent FRA M 1963 H50-59 1h15'21 (67) 1h15'21 à 42:37.00 7,49

Classement par catégories
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Pl. Dos Nom-prénom Equipe Equipe Nat Sx Année Cat Temps Ecart
km/h

Moy

Féminines 19 - 39 ans (F19-39) (5)
1 27 HOLZE Josefina GER F 1996 F19-39 48'35,18 - 11,62
2 45 PEUGET Marion UCPG FRA F 1997 F19-39 48'53,89 à 18,71 11,55
3 48 REVIL Manon ANNECY FRA F 1998 F19-39 49'25,11 à 49,93 11,42
4 2 AVANTURIER Aurelie CHAMBERY CYCLISME COMPETITION FRA F 2001 F19-39 52'42,79 à 4'07,61 10,71
5 62 VIOREL Coline LA TEAM COULEURS SAVOIE FRA F 1987 F19-39 52'54,82 à 4'19,64 10,67

Féminines 40 ans &+ (F40&+) (3)
1 5 BAU Geraldine FRA F 1970 F40&+ 49'13,85 - 11,47
2 17 CHAMPAVIER Laurence ECO VILLEURBANNAIS FRA F 1977 F40&+ 52'03,49 à 2'49,64 10,84
3 55 ROSSI-BIRCK Céline LA TEAM COULEURS SAVOIE FRA F 1972 F40&+ 57'50,42 à 8'36,57 9,76

Hommes 17-18 ans (H17-18) (1)
1 24 GUYOT Sacha TEAM CHATOU CYCLISME FRA M 2003 H17-18 51'52,49 - 10,88

Hommes 19-22 ans (H19-22) (5)
1 60 THOMAS Robin AS LA STEIGEOISE FRA M 2001 H19-22 36'01,19 - 15,67
2 23 GALINDO Robin FRA M 2000 H19-22 36'51,18 à 49,99 15,32
3 47 PEUGET Clement UCPG FRA M 2002 H19-22 37'41,18 à 1'39,99 14,98
4 40 MICHAUD Jean-Pierre TEAM SPORT BIKE 74 FRA M 2001 H19-22 39'23,29 à 3'22,10 14,33
5 31 JOGUET Gabriel CVC MONFAVET FRA M 2000 H19-22 43'33,57 à 7'32,38 12,96

Hommes 23-39 ans (H23-39) (27)
1 32 JUILLAGUET Swann FRA M 1995 H23-39 35'05,91 - 16,09
2 30 JANNIN Florent ANNECY FRA M 1989 H23-39 36'33,70 à 1'27,79 15,44
3 41 MUNOZ Matthieu BOZSPORT NATURE FRA M 1985 H23-39 36'58,26 à 1'52,35 15,27
4 20 DE OLIVEIRA Johann TEAM JALLET AUTO FRA M 1989 H23-39 37'28,09 à 2'22,18 15,06
5 16 CHABANAS Bruno XC63 FRA M 1986 H23-39 37'38,73 à 2'32,82 15,00
6 51 RODIER Olivier VÉLO CLUB DE CORBAS FRA M 1996 H23-39 38'50,52 à 3'44,61 14,53
7 65 ARNOLD Simon CP CYCLING FRA M 1996 H23-39 38'51,17 à 3'45,26 14,53
8 29 JACQUINOT Pierre LA MOTTE SERVOLEX CYCLISME FRA M 1991 H23-39 39'18,38 à 4'12,47 14,36
9 58 SCHMITT Michael TEAM CHATOU CYCLISME FRA M 1983 H23-39 39'49,67 à 4'43,76 14,17

10 9 BEY Florian SAINT DENIS CYCLISME FRA M 1997 H23-39 39'56,77 à 4'50,86 14,13
11 36 MALESYS Vincent LES SANGLIERS DU VEXIN FRA M 1994 H23-39 40'31,33 à 5'25,42 13,93
12 10 BOUCHET Bruno ECO VILLEURBANNAIS FRA M 1983 H23-39 41'16,09 à 6'10,18 13,68
13 6 BEDOY Loic FRA M 1991 H23-39 41'32,53 à 6'26,62 13,59
14 52 ROCHE Léo ANNECY FRA M 1994 H23-39 42'33,41 à 7'27,50 13,26
15 72 TRESALLET Dylan ASC MACOT LA PLAGNE FRA M 1997 H23-39 42'48,24 à 7'42,33 13,19
16 21 DIANA Florian ANNECY FRA M 1996 H23-39 42'59,85 à 7'53,94 13,13
17 19 CURE Jeremy BOZSPORT NATURE FRA M 1988 H23-39 43'50,53 à 8'44,62 12,88
18 22 EVEN Nicolas ECO VILLEURBANNAIS FRA M 1986 H23-39 44'43,78 à 9'37,87 12,62
19 25 HAINGUE Jean-Benoit CHAMBERY CYCLISME COMPETITION FRA M 1991 H23-39 44'48,07 à 9'42,16 12,60
20 64 VOCANSON Thibault FRA M 1996 H23-39 45'18,65 à 10'12,74 12,46
21 4 AYRAL Benjamin BOZSPORT NATURE FRA M 1989 H23-39 45'49,06 à 10'43,15 12,32
22 28 HUPPENOIRE Yohan UC PONTCHARRA FRA M 1988 H23-39 46'49,83 à 11'43,92 12,05
23 54 ROSIN Nicolas L'ETOILE CYCLISTE DE L'EST FRA M 1988 H23-39 48'00,87 à 12'54,96 11,76
24 33 KINTZ Gaston L'ETOILE CYCLISTE DE L'EST FRA M 1998 H23-39 50'07,84 à 15'01,93 11,26
25 56 RUE Adrien CP CYCLING FRA M 1994 H23-39 56'38,14 à 21'32,23 9,97
26 18 COURBE Jules CP CYCLING FRA M 1995 H23-39 58'14,18 à 23'08,27 9,69
27 67 GUILLOTEAU Pierre-Emmanuel CP CYCLING FRA M 1995 H23-39 1h09'01,51 à 33'55,60 8,18

Hommes 40-49 ans (H40-49) (11)
1 53 ROLLAND Sebastien BOZSPORT NATURE FRA M 1978 H40-49 38'02,97 - 14,84
2 7 BERNARD Maxime FRA M 1981 H40-49 39'57,33 à 1'54,36 14,13
3 46 PICCO Virgile UC PONTCHARRA FRA M 1981 H40-49 40'53,21 à 2'50,24 13,80
4 3 ALONZO Cyril L'ETOILE CYCLISTE DE L'EST FRA M 1978 H40-49 44'14,97 à 6'12,00 12,76
5 15 CAVIGNAUX Alexandre UC PONTCHARRA FRA M 1980 H40-49 46'04,94 à 8'01,97 12,25
6 63 VIOREL Silviu UNION CYCLISTE COGNIN FRA M 1979 H40-49 46'29,63 à 8'26,66 12,14
7 11 BRELIVET Nicolas TY RALEIGH FRA M 1974 H40-49 46'33,31 à 8'30,34 12,12
8 44 PESANDO Yann CLUB DES SPORTS MÉRIBEL FRA M 1976 H40-49 49'33,20 à 11'30,23 11,39
9 50 REYNIER Grégory ANNECY FRA M 1978 H40-49 49'54,32 à 11'51,35 11,31

10 71 RAVIER Nicolas LA TEAM COULEURS SAVOIE FRA M 1981 H40-49 1h06'03,81 à 28'00,84 8,54
11 70 MAY Bertrand COURCHEVEL SPORT OUTDOOR CYCLISME FRA M 1981 H40-49 1h13'37,32 à 35'34,35 7,67

Hommes 50-59 ans (H50-59) (7)
1 61 THOMAS John ASC MACOT LA PLAGNE GBR M 1967 H50-59 38'31,52 - 14,65
2 59 TELLECHEA Christian UNION CYCLISTE COGNIN FRA M 1968 H50-59 40'01,13 à 1'29,61 14,10
3 14 CAVAGNA Claude ECO VILLEURBANNAIS FRA M 1965 H50-59 45'33,57 à 7'02,05 12,39
4 38 MARMOTTAN Thierry LA TEAM COULEURS SAVOIE FRA M 1966 H50-59 46'29,42 à 7'57,90 12,14
5 37 MARMI Xavier SMS CYCLO FRA M 1965 H50-59 52'08,59 à 13'37,07 10,83
6 34 KINTZ Jean-François AC ERSTEIN FRA M 1968 H50-59 53'23,86 à 14'52,34 10,57
7 73 HUREAU Laurent FRA M 1963 H50-59 1h15'21,20 à 36'49,68 7,49

Hommes 60 ans &+ (H60&+) (6)
1 74 JACQUEMOD Jean Noël ASPES FRA M 1961 H60&+ 43'32,92 - 12,96
2 12 BRUTTOMESSO Daniel VC LA POMME MARSEILLE FRA M 1960 H60&+ 45'38,15 à 2'05,23 12,37
3 43 OPPLIGER Daniel SUI M 1957 H60&+ 48'00,39 à 4'27,47 11,76
4 26 HARROP Christopher ASC MACOT LA PLAGNE FRA M 1958 H60&+ 48'10,24 à 4'37,32 11,72
5 57 SCHMITT Guy FRA M 1957 H60&+ 49'08,86 à 5'35,94 11,49
6 68 MERCIER Jean VC MIRAMAS FRA M 1950 H60&+ 57'50,81 à 14'17,89 9,76
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Pl. Dos Nom-prénom Equipe Equipe Nat Sx Année Cat Temps Ecart
km/h

Moy

HC (2)
1 13 BUSSARD Dimitri SUI M 1996 HC 32'44,24 - 17,24
2 35 LEMAITRE Thomas SAINT-RAPHAËL TRIATHLON / TEAM2FOU FRA M 1980 HC 33'55,95 à 1'11,71 16,64

Classement par catégories - Général

Pl. Dos Nom-prénom Equipe Equipe Nat Sx Année Cat Méribel - Col de la Loze Temps Ecart
km/h

Moy

Féminines 19 - 39 ans (F19-39) (5)

1 27 HOLZE Josefina GER F 1996 F19-39 0h48'35 (46) 48'35 - 11,62
2 45 PEUGET Marion UCPG FRA F 1997 F19-39 0h48'53 (47) 48'53 à 18,00 11,55
3 48 REVIL Manon ANNECY FRA F 1998 F19-39 0h49'25 (50) 49'25 à 50,00 11,42
4 2 AVANTURIER Aurelie CHAMBERY CYCLISME COMPETITION FRA F 2001 F19-39 0h52'42 (57) 52'42 à 4'07,00 10,71
5 62 VIOREL Coline LA TEAM COULEURS SAVOIE FRA F 1987 F19-39 0h52'54 (58) 52'54 à 4'19,00 10,67

Féminines 40 ans &+ (F40&+) (3)

1 5 BAU Geraldine FRA F 1970 F40&+ 0h49'13 (49) 49'13 - 11,47
2 17 CHAMPAVIER Laurence ECO VILLEURBANNAIS FRA F 1977 F40&+ 0h52'03 (55) 52'03 à 2'50,00 10,84
3 55 ROSSI-BIRCK Céline LA TEAM COULEURS SAVOIE FRA F 1972 F40&+ 0h57'50 (61) 57'50 à 8'37,00 9,76

Hommes 17-18 ans (H17-18) (1)

1 24 GUYOT Sacha TEAM CHATOU CYCLISME FRA M 2003 H17-18 0h51'52 (54) 51'52 - 10,88

Hommes 19-22 ans (H19-22) (5)

1 60 THOMAS Robin AS LA STEIGEOISE FRA M 2001 H19-22 0h36'01 (4) 36'01 - 15,67
2 23 GALINDO Robin FRA M 2000 H19-22 0h36'51 (6) 36'51 à 50,00 15,32
3 47 PEUGET Clement UCPG FRA M 2002 H19-22 0h37'41 (10) 37'41 à 1'40,00 14,98
4 40 MICHAUD Jean-Pierre TEAM SPORT BIKE 74 FRA M 2001 H19-22 0h39'23 (16) 39'23 à 3'22,00 14,33
5 31 JOGUET Gabriel CVC MONFAVET FRA M 2000 H19-22 0h43'33 (29) 43'33 à 7'32,00 12,96

Hommes 23-39 ans (H23-39) (27)

1 32 JUILLAGUET Swann FRA M 1995 H23-39 0h35'05 (3) 35'05 - 16,09
2 30 JANNIN Florent ANNECY FRA M 1989 H23-39 0h36'33 (5) 36'33 à 1'28,00 15,44
3 41 MUNOZ Matthieu BOZSPORT NATURE FRA M 1985 H23-39 0h36'58 (7) 36'58 à 1'53,00 15,27
4 20 DE OLIVEIRA Johann TEAM JALLET AUTO FRA M 1989 H23-39 0h37'28 (8) 37'28 à 2'23,00 15,06
5 16 CHABANAS Bruno XC63 FRA M 1986 H23-39 0h37'38 (9) 37'38 à 2'33,00 15,00
6 51 RODIER Olivier VÉLO CLUB DE CORBAS FRA M 1996 H23-39 0h38'50 (13) 38'50 à 3'45,00 14,53
7 65 ARNOLD Simon CP CYCLING FRA M 1996 H23-39 0h38'51 (14) 38'51 à 3'46,00 14,53
8 29 JACQUINOT Pierre LA MOTTE SERVOLEX CYCLISME FRA M 1991 H23-39 0h39'18 (15) 39'18 à 4'13,00 14,36
9 58 SCHMITT Michael TEAM CHATOU CYCLISME FRA M 1983 H23-39 0h39'49 (17) 39'49 à 4'44,00 14,17

10 9 BEY Florian SAINT DENIS CYCLISME FRA M 1997 H23-39 0h39'56 (18) 39'56 à 4'51,00 14,13
11 36 MALESYS Vincent LES SANGLIERS DU VEXIN FRA M 1994 H23-39 0h40'31 (21) 40'31 à 5'26,00 13,93
12 10 BOUCHET Bruno ECO VILLEURBANNAIS FRA M 1983 H23-39 0h41'16 (23) 41'16 à 6'11,00 13,68
13 6 BEDOY Loic FRA M 1991 H23-39 0h41'32 (24) 41'32 à 6'27,00 13,59
14 52 ROCHE Léo ANNECY FRA M 1994 H23-39 0h42'33 (25) 42'33 à 7'28,00 13,26
15 72 TRESALLET Dylan ASC MACOT LA PLAGNE FRA M 1997 H23-39 0h42'48 (26) 42'48 à 7'43,00 13,19
16 21 DIANA Florian ANNECY FRA M 1996 H23-39 0h42'59 (27) 42'59 à 7'54,00 13,13
17 19 CURE Jeremy BOZSPORT NATURE FRA M 1988 H23-39 0h43'50 (30) 43'50 à 8'45,00 12,88
18 22 EVEN Nicolas ECO VILLEURBANNAIS FRA M 1986 H23-39 0h44'43 (32) 44'43 à 9'38,00 12,62
19 25 HAINGUE Jean-Benoit CHAMBERY CYCLISME COMPETITION FRA M 1991 H23-39 0h44'48 (33) 44'48 à 9'43,00 12,60
20 64 VOCANSON Thibault FRA M 1996 H23-39 0h45'18 (34) 45'18 à 10'13,00 12,46
21 4 AYRAL Benjamin BOZSPORT NATURE FRA M 1989 H23-39 0h45'49 (37) 45'49 à 10'44,00 12,32

22 28 HUPPENOIRE Yohan UC PONTCHARRA FRA M 1988 H23-39 0h46'49 (42) 46'49 à 11'44,00 12,05
23 54 ROSIN Nicolas L'ETOILE CYCLISTE DE L'EST FRA M 1988 H23-39 0h48'00 (44) 48'00 à 12'55,00 11,76
24 33 KINTZ Gaston L'ETOILE CYCLISTE DE L'EST FRA M 1998 H23-39 0h50'07 (53) 50'07 à 15'02,00 11,26
25 56 RUE Adrien CP CYCLING FRA M 1994 H23-39 0h56'38 (60) 56'38 à 21'33,00 9,97
26 18 COURBE Jules CP CYCLING FRA M 1995 H23-39 0h58'14 (63) 58'14 à 23'09,00 9,69
27 67 GUILLOTEAU Pierre-Emmanuel CP CYCLING FRA M 1995 H23-39 1h09'01 (65) 1h09'01 à 33'56,00 8,18

Hommes 40-49 ans (H40-49) (11)

1 53 ROLLAND Sebastien BOZSPORT NATURE FRA M 1978 H40-49 0h38'02 (11) 38'02 - 14,84
2 7 BERNARD Maxime FRA M 1981 H40-49 0h39'57 (19) 39'57 à 1'55,00 14,13
3 46 PICCO Virgile UC PONTCHARRA FRA M 1981 H40-49 0h40'53 (22) 40'53 à 2'51,00 13,80
4 3 ALONZO Cyril L'ETOILE CYCLISTE DE L'EST FRA M 1978 H40-49 0h44'14 (31) 44'14 à 6'12,00 12,76
5 15 CAVIGNAUX Alexandre UC PONTCHARRA FRA M 1980 H40-49 0h46'04 (38) 46'04 à 8'02,00 12,25
6 63 VIOREL Silviu UNION CYCLISTE COGNIN FRA M 1979 H40-49 0h46'29 (40) 46'29 à 8'27,00 12,14
7 11 BRELIVET Nicolas TY RALEIGH FRA M 1974 H40-49 0h46'33 (41) 46'33 à 8'31,00 12,12
8 44 PESANDO Yann CLUB DES SPORTS MÉRIBEL FRA M 1976 H40-49 0h49'33 (51) 49'33 à 11'31,00 11,39
9 50 REYNIER Grégory ANNECY FRA M 1978 H40-49 0h49'54 (52) 49'54 à 11'52,00 11,31

10 71 RAVIER Nicolas LA TEAM COULEURS SAVOIE FRA M 1981 H40-49 1h06'03 (64) 1h06'03 à 28'01,00 8,54
11 70 MAY Bertrand COURCHEVEL SPORT OUTDOOR CYCLISME FRA M 1981 H40-49 1h13'37 (66) 1h13'37 à 35'35,00 7,67

Hommes 50-59 ans (H50-59) (7)

1 61 THOMAS John ASC MACOT LA PLAGNE GBR M 1967 H50-59 0h38'31 (12) 38'31 - 14,65
2 59 TELLECHEA Christian UNION CYCLISTE COGNIN FRA M 1968 H50-59 0h40'01 (20) 40'01 à 1'30,00 14,10
3 14 CAVAGNA Claude ECO VILLEURBANNAIS FRA M 1965 H50-59 0h45'33 (35) 45'33 à 7'02,00 12,39
4 38 MARMOTTAN Thierry LA TEAM COULEURS SAVOIE FRA M 1966 H50-59 0h46'29 (39) 46'29 à 7'58,00 12,14
5 37 MARMI Xavier SMS CYCLO FRA M 1965 H50-59 0h52'08 (56) 52'08 à 13'37,00 10,83
6 34 KINTZ Jean-François AC ERSTEIN FRA M 1968 H50-59 0h53'23 (59) 53'23 à 14'52,00 10,57
7 73 HUREAU Laurent FRA M 1963 H50-59 1h15'21 (67) 1h15'21 à 36'50,00 7,49

Hommes 60 ans &+ (H60&+) (6)

1 74 JACQUEMOD Jean Noël ASPES FRA M 1961 H60&+ 0h43'32 (28) 43'32 - 12,96
2 12 BRUTTOMESSO Daniel VC LA POMME MARSEILLE FRA M 1960 H60&+ 0h45'38 (36) 45'38 à 2'06,00 12,37
3 43 OPPLIGER Daniel SUI M 1957 H60&+ 0h48'00 (43) 48'00 à 4'28,00 11,76
4 26 HARROP Christopher ASC MACOT LA PLAGNE FRA M 1958 H60&+ 0h48'10 (45) 48'10 à 4'38,00 11,72
5 57 SCHMITT Guy FRA M 1957 H60&+ 0h49'08 (48) 49'08 à 5'36,00 11,49
6 68 MERCIER Jean VC MIRAMAS FRA M 1950 H60&+ 0h57'50 (62) 57'50 à 14'18,00 9,76
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Pl. Dos Nom-prénom Equipe Equipe Nat Sx Année Cat Méribel - Col de la Loze Temps Ecart
km/h

Moy

HC (2)

1 13 BUSSARD Dimitri SUI M 1996 HC 0h32'44 (1) 32'44 - 17,24
2 35 LEMAITRE Thomas SAINT-RAPHAËL TRIATHLON / TEAM2FOU FRA M 1980 HC 0h33'55 (2) 33'55 à 1'11,00 16,64

Classement par équipe

1. BOZSPORT NATURE 1h58'51 -
2. ANNECY 2h02'06 à 3'15
3. ASC MACOT LA PLAGNE 2h09'30 à 10'39
4. ECO VILLEURBANNAIS 2h11'33 à 12'42
5. UC PONTCHARRA 2h13'47 à 14'56
6. L'ETOILE CYCLISTE DE L'EST 2h22'23 à 23'32
7. CP CYCLING 2h33'43 à 34'52
8. LA TEAM COULEURS SAVOIE 2h37'14 à 38'23

Classement par équipe > Classement général à l'issue de l'étape 1

1. BOZSPORT NATURE 1h58'51 -
2. ANNECY 2h02'06 à 3'15
3. ASC MACOT LA PLAGNE 2h09'30 à 10'39
4. ECO VILLEURBANNAIS 2h11'33 à 12'42
5. UC PONTCHARRA 2h13'47 à 14'56
6. L'ETOILE CYCLISTE DE L'EST 2h22'23 à 23'32
7. CP CYCLING 2h33'43 à 34'52
8. LA TEAM COULEURS SAVOIE 2h37'14 à 38'23

Maillots

Eiffage Route

13 BUSSARD Dimitri

Méribel

27 HOLZE Josefina

Savoie

Leader
27 HOLZE Josefina

Porteur
45 PEUGET Marion (UCPG)

Optique Sergent

5 BAU Geraldine

Fiscalité Audit International

24 GUYOT Sacha (TEAM CHATOU CYCLISME)

Carrefour Moutiers

60 THOMAS Robin (AS LA STEIGEOISE)

Etral Travaux Publics

32 JUILLAGUET Swann

Région Auvergne Rhône Alpes

53 ROLLAND Sebastien (BOZSPORT NATURE)

Pays d'Albertville

61 THOMAS John (ASC MACOT LA PLAGNE)

Coopérative Moutiers

12 BRUTTOMESSO Daniel (VC LA POMME MARSEIL
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Val Thorens

67 GUILLOTEAU Pierre-Emmanuel (CP CYCLING)


